河南省科学技术协会

河 南 省 农 业 农 村 厅 文件

豫科协发 〔2021〕53号

河南省科学技术协会 河南省农业农村厅

关于组织参与2021年全国农民科学素质

网络知识竞赛活动的通知

各省辖市、济源示范区科协、农业农村局 (农委),各有关全省

学会、协会、研究会,各有关单位:

根据 《中国科协办公厅 农业农村部办公厅关于开展2021年

全国农民科学素质网络知识竞赛活动的通知》 (科协办函普字

〔2021〕14号)要求,为提升我省广大农民群众科学素质,提高

科学生产、健康生活、协调发展理念,助力乡村振兴,省科协、

省农业农村厅决定继续组织参加2021年全国农民科学素质网络

—1—

知识竞赛活动。现将有关事项通知如下:

一、高度重视。各级科协、农业农村局 (委)等组织、单位

要提高认识,把组织参加本次竞赛活动作为开展乡村振兴农民科

学素质提升行动、科普助力乡村振兴行动的重要抓手,指定专人

负责相关活动,确保工作落实到位。

二、广泛组织。各级科协、农村农业局 (委)等组织、单位

要发挥组织优势和资源优势,主动创新组织方式,层层发动,积

极动员广大农民群众和社会有关方面参与竞赛活动。

三、扩大宣传。各级科协、农村农业局 (委)等组织、单位

要加大竞答活动宣传力度,通过报刊、广播、电视、互联网、新

媒体等方式,广泛深入宣传,扩大竞答活动的参与量和知名度。

省科协将定期通报各地竞答情况,并依据各地参赛人数和排名等

情况向中国科协、农村农业部推荐优秀组织单位。

联系方式

省科协

联系人:孔德杰

电 话:0371-65707551

省农村农业厅

联系人:刘沛儒

电 话:0371-65918940

附件:中国科协办公厅 农业农村部办公厅关于开展2021年

—2—

全国农民科学素质网络知识竞赛活动的通知

河南省科学技术协会   河南省农业农村厅

2021年6月4日

—3—

—   4   —

附 件

—   5   —

—   6   —

—   7   —

—   8   —

—   9   —

—   10   —

—   11   —

 河南省科学技术协会办公室 2021年6月4日印发

	未标题